Celle-ci sollicite donc une subvention exceptionnelle afin de l’aider à financer les
dépenses occasionnées par les déplacements. 

APRÈS en avoir délibéré, 

Le Conseil Municipal à l’unanimité, autorise Monsieur le Maire à octroyer
une subvention exceptionnelle d’un montant de 15 000,00 euros (quinze mille euros)
au profit de l’association « Les Arts Martiaux Loonois ».  

LOON PLAGE, le 23 juin 2025

Monsieur Eric ROMMEL, Maire

Le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, informe que la présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant